

Республика Крым Белогорский район АРОМАТНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 5 -я сессия 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2024 года

с. Ароматное

№ 24

О даче согласия на принятие в муниципальную собственность муниципального образования Ароматновское сельское поселение Белогорский район Республики Крым из муниципальной собственности муниципального образования Белогорский район Республики Крым имущества (многолетние насаждения)

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Ароматновское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, утвержденного решением 3-й сессии Ароматновского сельского совета І-го созыва от 05.11.2014 года №16 (с внесенными изменениями), Положением «О порядке передачи имущества Ароматновского сельского поселения в Федеральную собственность, государственную собственность, муниципальную собственность иных муниципальных образований, принятия имущества в муниципальную собственность Ароматновского сельского поселения», утвержденного решением 23-й сессии І-го созыва Ароматновского сельского совета №154 от 13.10.2015 года (с внесенными дополнениями и изменениями), на основании письма Администрации Белогорского района Республики Крым от 10.10.2024 года №13532/01-18 (прилагается)

Ароматновский сельский совет РЕШИЛ:

- 1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность муниципального образования Ароматновское сельское поселение Белогорский район Республики Крым из муниципальной собственности муниципального образования Белогорский район Республики Крым, имущества (многолетние насаждения), согласно приложения.
- 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде в административном здании Ароматновского сельского поселения по адресу: с. Ароматное, пер. Мира, 1 и подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт Ароматновского сельского поселения Белогорского района Республики Крым» (ароматное-совет.рф) и на Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района (belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района» подраздел «Ароматновское сельское поселение».

Председатель Ароматновского сельского совета – глава администрации Ароматновского сельского поселения

И.В.Кудинов

Приложение к решению 5-й сессии 3-го созыва Ароматновского сельского совета от 28.11.2024 №24

Имущество (зеленые насаждения),

принимаемое из муниципальной собственности муниципального образования Белогорский район Республики Крым в муниципальную собственность Ароматновского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

No	Наименование	Единица	количество
Π/Π	Многолетних насаждений	измерения	
1	Береза	ШТ	20
2	Гибискус	ШТ	20
3	Спирея (Р9) Листопадный кустарник	ШТ	150
4	Калина	ШТ	20
5	Каштан	ШТ	20
6	Клен	ШТ	10
7	Спирея (Р9) Листопадный кустарник (1)	ШТ	50
8	Роза выющаяся	ШТ	20
9	Роза кустовая	ШТ	100
10	Туя Смарагд (пирамидальная)	ШТ	20
11	Бересклет Японский (9)	ШТ	50
	Вечнозеленый кустарник		
12	Спирея Вангутта («Белая невеста»)	ШТ	50
	ИТОГО:	ШТ	530